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2024. év Q4 negyedév

Biztositasi dgazatok

Szallitmany (Minden szallitasi vagyon (nem gepjarmu casco Is +
fuvarozdi felelésségek (cmr, baf, szallitmanyozoi)

Tliz és elemi kockazatok & Egyéb vagyoni kockdzatok

Lakas (egyéni)

Tarsashéz

Ipari és egyedi (T(iz, betlop, Uveg+all risk, izemsziinet)

KKV (tarifalis csomagtermék)

Gép (géptorés, elber, lizemsziinet, gépbiztositas)

Epszer. (CAR, EAR)

Novény

Alat

Mez6gazdasagi vagyon
Altalanos feleldsség

Altalanos felel6sség

Szakmai felelésség (tarifalis is!)
D&O

Kezesség

Kezesi és garancia kételezvény
Kiterjesztett garancia

Hitel

Kiilénb6z6 pénziigyi veszteségek
Jogvédelem

Segitségnyujtas

Temetkezési

VAGYONBIZTOSITAS OSSZESEN

Allomany

db

41346
3539745
3243322

60294

57525

107 200
38639
4201
23019
916
4629
178 855
94706
82988
1161
699 050
10960
688 090
518
38073
4945
161
5834

4508 527

dij (eFt)

7496674

367695014

183445 147

40852644

79041590

20453511

14991738

12185429

13594 587

415887

2714481

43995911

29715738

13355271

924902

36925752

3627920

33297832

60715

5298651

741935

236176

232303

462683 131

Megszolgalt dij (e Ft)
Magyarorszagi kockazat

Direktbiztositasok (és

egyiittbiztositas sajat része)

8074546

324 465 258

169 372586

37939646

58209832

19544434

13964632

8818873

13608 597

398 887

2607771

37947 540

24650 045

12445202

852293

8913846

2669323

6244523

67308

4752144

685197

235745

179580

385321164

Fronting

622975

19294085

348584

15339357

2358503

189135

1058506

2396 389

2190315

155130

50944

24

24

22313473

Osszesen

8697521

343759343

169721170

37939646

73549189

21902937

14153767

9877379

13608 597

398 887

2607771

40 343929

26 840 360

12600332

903237

8913870

2669347

6244523

67308

4752144

685197

235745

179580

407 634637

Karraforditas (kifizetés+tartalék)
(eFt)

3140795
92 826 650
45262753
14959973
19154768

4332430

3280233

1493827

3444501

58427
839738

7489290

5845120

1637389

6781
1952767
222533
1730234
67619
889622
309931
28237
136978

106 841 889

Adott idGszak uj uzlet

db

8403

588 465

538638

6056

4179

19530

4538

1947

13061

99

417

31782

25093

6487

202

18961

2136

16825

69

19650

821

161

668 312

@ MaBIsz

Adott id6szak uj tizlet

Allomanydij (eFt)

1367829

81447 416

26229208

4077 898

30869 505

5659922

5172159

4320208

4679994

62720

375802

14963782

11610654

2770468

582660

1404116

1097 167

306 949

8529

1867788

128484

236295

101424239



